

**KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI
BUDOVA 15 - METABOLICKÁ AMBULANCE
D.1.2e - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA**

PČ	Typ	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem	Výkres
1		Demontáže					
101	K	Demontáž stávající elektroinstalace v řešených místnostech (svítidla, vypínače, zásuvky, kabely, žlaby apod.)	ks	1	6 875,00	6 875 Kč	D.1.2e-103
102	K	Demontáž stávajícího rozvaděče RM01	ks	1	3 513,00	3 513 Kč	D.1.2e-103
103	K	Označení, odpojení a opětovné připojení stávajících okruhů	ks	1	4 812,00	4 812 Kč	D.1.2e-103
104	K	Přeznačení stávajících okruhů ve stávajících místnostech dle nového značení v novém rozvaděči RM01	ks	1	6 875,00	6 875 Kč	D.1.2e-103
		Celkem				22 075 Kč	
2		Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže					
201	K	PA - místní přípojnice ochranného pospojování, mosazná svorkovnice, 25xØ16mm ² , včetně držáků	ks	2	1 200,00	2 400 Kč	D.1.2e-101
202	K	Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá, do instalační krabice, 1x6mm ² , 4x2,5mm ² , zdravotnický program	ks	2	3 000,00	6 000 Kč	D.1.2e-101
203	K	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	2	120,00	240 Kč	D.1.2e-101
204	K	Krabice univerzální s víčkem, Ø73,5mm, výška 43mm	ks	2	55,00	110 Kč	D.1.2e-101
205	K	Zemnicí svorka na potrubí, pro vodič 4-16mm ²	ks	5	95,00	475 Kč	D.1.2e-101
206	K	Páska Cu pro zemnicí svorky	m	1	700,00	700 Kč	D.1.2e-101
207	K	Cu 16 zž (B2ca s1d1a1)	m	59	125,00	7 375 Kč	D.1.2e-101
208	K	Cu 10 zž (B2ca s1d1a1)	m	25	99,00	2 475 Kč	D.1.2e-101
209	K	Cu 6 zž (B2ca s1d1a1)	m	74	55,00	4 070 Kč	D.1.2e-101
210	K	Cu 4 zž (B2ca s1d1a1)	m	142	39,00	5 538 Kč	D.1.2e-101
211	K	Ukončení vodiče do 16mm ²	ks	4	66,00	264 Kč	D.1.2e-101
212	K	Ukončení vodiče do 10mm ²	ks	2	55,00	110 Kč	D.1.2e-101
213	K	Ukončení vodiče do 6mm ²	ks	12	40,00	480 Kč	D.1.2e-101
214	K	Ukončení vodiče do 4mm ²	ks	40	35,00	1 400 Kč	D.1.2e-101
		Celkem				31 637 Kč	
3		Rozvaděče NN - dodávka včetně montáže					
301	K	Rozvaděč RM01	ks	1	340 000,00	340 000 Kč	D.1.2e-104
302	K	Rozvaděč R (stávající rozvaděč - úprava)					
303	K	Jistič 63B/3, 10kA	ks	1	1 800,00	1 800 Kč	D.1.2e-103
304	K	Úprava rozvaděče	ks	1	6 200,00	6 200 Kč	D.1.2e-103
		Celkem				348 000 Kč	
4		Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže					
401	K	Držák kabelů skupinový, rozteč 0,5m, včetně příslušenství	ks	47	70,00	3 290 Kč	D.1.2e-103
402	K	Instalační trubka Ø25mm, UV stabilní, černá, včetně příslušenství	m	17	110,00	1 870 Kč	D.1.2e-103
403	K	Instalační trubka Ø20mm, UV stabilní, černá, včetně příslušenství	m	23	90,00	2 070 Kč	D.1.2e-103
404	K	Protipožární průchod stěnou 60 minut	m2	0,5	4 200,00	2 100 Kč	D.1.2e-103
405	K	Protipožární tmel (kartuš)	ks	2	990,00	1 980 Kč	D.1.2e-103
		Celkem				11 310 Kč	
5		Kabely - dodávka včetně montáže					
501	K	Cu-J 5x16 (B2ca s1d1a1)	m	27	420,00	11 340 Kč	D.1.2e-103
502	K	Cu-J 3x4 (B2ca s1d1a1)	m	26	120,00	3 120 Kč	D.1.2e-103
503	K	Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	314	80,00	25 120 Kč	D.1.2e-103
504	K	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	267	60,00	16 020 Kč	D.1.2e-103
505	K	Ukončení kabelů, popis	ks	1	5 500,00	5 500 Kč	D.1.2e-103
		Celkem				61 100 Kč	
6		Svítidla - dodávka včetně montáže					
601	K	A - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2969lm, 4000K, Ra 80, IP54	ks	2	3 300,00	6 600 Kč	D.1.2e-102
602	K	B - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 28,3W, 4248lm, 4000K, Ra 90, IP54	ks	8	3 600,00	28 800 Kč	D.1.2e-102
603	K	C - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 13,1W, 1605lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	5	2 000,00	10 000 Kč	D.1.2e-102
604	K	D - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 14,2W, 1783lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	1	2 000,00	2 000 Kč	D.1.2e-102
605	K	E - Venkovní svítidlo LED, nástěnné, 21,5W, 1500lm, 3000K, IK08, IP54, 205x166x101mm	ks	1	2 000,00	2 000 Kč	D.1.2e-102

606	K	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem, přisazené na stěnu, 1W, 230V, IP65, baterie 3 hodiny	ks	4	1 500,00	6 000 Kč	D.1.2e-102
607	K	N2 - Nouzové svítidlo LED, vestavné, osvětlení prostoru, 3W, 230V, 340lm, IP65, baterie 3 hodiny	ks	3	2 600,00	7 800 Kč	D.1.2e-102
608	K	Poplatek za ekologickou likvidaci	ks	23	22,00	506 Kč	D.1.2e-102
Celkem						63 706 Kč	

7 Přístroje - dodávka včetně montáže

701	K	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	10	350,00	3 500 Kč	D.1.2e-102
702	K	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, zdravotnický program	ks	3	330,00	990 Kč	D.1.2e-103
703	K	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, pro ovládání stmívání osvětlení, zdravotnický program	ks	2	2 400,00	4 800 Kč	D.1.2e-102
704	K	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program	ks	35	300,00	10 500 Kč	D.1.2e-103
705	K	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP44, s clonkami, bílá	ks	1	320,00	320 Kč	D.1.2e-103
706	K	MDO, DO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, hnědá, zdravotnický program	ks	12	300,00	3 600 Kč	D.1.2e-103
707	K	MDO, DO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, s přepětovou ochranou, hnědá, zdravotnický program	ks	4	1 250,00	5 000 Kč	D.1.2e-103
708	K	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 43mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	32	120,00	3 840 Kč	D.1.2e-103
709	K	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	11	120,00	1 320 Kč	D.1.2e-103
710	K	Elektroinstalační krabice na povrch, 81x81x50mm, IP66	ks	7	130,00	910 Kč	D.1.2e-103
711	K	Elektroinstalační krabice na povrch, 100x100x63mm, IP66	ks	4	160,00	640 Kč	D.1.2e-103
712	K	Dvoukomorový parapetní kanál, 140x70mm, bezhalogenový, stínící přepážka, pro klasické přístroje, včetně příslušenství	m	4	900,00	3 600 Kč	D.1.2e-103
713	K	Přístrojová krabice do parapetního kanálu	ks	22	120,00	2 640 Kč	D.1.2e-103
714	K	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásy apod.	ks	1	7 500,00	7 500 Kč	D.1.2e-103
Celkem						49 160 Kč	

8 Ostatní - dodávka včetně montáže

801	K	Podružný materiál	ks	1	15 000,00	15 000 Kč	
802	K	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1	7 500,00	7 500 Kč	
803	K	Zkušební provoz	ks	1	3 750,00	3 750 Kč	
804	K	Stavební přípomoc	ks	1	3 750,00	3 750 Kč	
805	K	Doprava	ks	1	6 250,00	6 250 Kč	
806	K	Ekologická likvidace odpadu	ks	1	3 119,00	3 119 Kč	
807	K	Komplexní provozní zkoušky	ks	1	7 500,00	7 500 Kč	
808	K	Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	ks	1	20 300,00	20 300 Kč	
809	K	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	6 250,00	6 250 Kč	
810	K	Revize a vystavení revizní zprávy	ks	1	13 750,00	13 750 Kč	
Celkem						87 169 Kč	

Rekapitulace:

D.1.2e - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

1	Demontáže	22 075 Kč
2	Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže	31 637 Kč
3	Rozváděče NN - dodávka včetně montáže	348 000 Kč
4	Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	11 310 Kč
5	Kabely - dodávka včetně montáže	61 100 Kč
6	Svítidla - dodávka včetně montáže	63 706 Kč
7	Přístroje - dodávka včetně montáže	49 160 Kč
8	Ostatní - dodávka včetně montáže	87 169 Kč
Cena celkem bez DPH:		674 157 Kč